
1/2

Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο (ΕΚΤ)

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΜΕΩΝ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 
(ΕΥΔΕ-ΒΕΚ)
Μονάδα Β2 – Υλοποίηση Πράξεων

      
 
         Αθήνα,      06-04-2023

         Αριθ. Πρωτ. : 32501 - 06-04-2023

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Email 
Ιστοσελίδα

: Πλ. Κάνιγγος 20
: 10181
: Μ. Χρυσανθακοπούλου
: 210-3800547
: chrisate@mou.gr
: http://eysed.gge.gov.gr

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ΄αριθ. 19373/02-03-2023 Απόφασης Διακήρυξης Διεθνούς 
Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για τα Υποέργα 4-8 «Συμβουλευτική, 
Κατάρτιση, Εκπαίδευση Εκπαιδευτών, Πιστοποίηση» στο πλαίσιο της Πράξης 
με Κωδικό ΟΠΣ 5163946 και τίτλο «Εξατομικευμένη υποστήριξη εργαζομένων 
για την ανάπτυξη του ανθρώπινου δυναμικού σε θέματα Γενικών Αρχών 
Διοίκησης» και Κωδικό πράξης 2022ΣΕ11910010, συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 4.707.750,00 €.

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ΄αριθ. 19373/02-03-2023 απόφαση Διακήρυξης Διεθνούς Ανοικτού 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για τα Υποέργα 4-8 «Συμβουλευτική, Κατάρτιση, 
Εκπαίδευση Εκπαιδευτών, Πιστοποίηση» στο πλαίσιο της Πράξης με Κωδικό ΟΠΣ 
5163946 και τίτλο «Εξατομικευμένη υποστήριξη εργαζομένων για την ανάπτυξη του 
ανθρώπινου δυναμικού σε θέματα Γενικών Αρχών Διοίκησης» και Κωδικό πράξης 
2022ΣΕ11910010, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 4.707.750,00 €.

2. την υπ΄αριθ. 15624/28-03-2023 Ανακοίνωση της Διεύθυνσης Διαχείρισης, 
Ανάπτυξης & Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) περί διακοπής λειτουργίας και αναβάθμιση του 
υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ την 
Παρασκευή 07.04.2023 ώρα 15:00 έως την Δευτέρα 10.04.2023 και ώρα 9:00 πμ.

http://eysed.gge.gov.gr/


2/2

Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο (ΕΚΤ)

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

την τροποποίηση της υπ΄αριθ. 19373/02-03-2023 Απόφασης Διακήρυξης Διεθνούς 
Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για τα Υποέργα 4-8 «Συμβουλευτική, Κατάρτιση, 
Εκπαίδευση Εκπαιδευτών, Πιστοποίηση» στο πλαίσιο της Πράξης με Κωδικό ΟΠΣ 5163946 
και τίτλο «Εξατομικευμένη υποστήριξη εργαζομένων για την ανάπτυξη του ανθρώπινου 
δυναμικού σε θέματα Γενικών Αρχών Διοίκησης» και Κωδικό πράξης 2022ΣΕ11910010, 
συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 4.707.750,00 € καθώς τόσο η καταληκτική ώρα 
υποβολής προσφορών όσο και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης του (υπό) 
φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» εμπίπτουν χρονικά στην 
περίοδο που το υποσύστημα του ΕΣΗΔΗΣ θα έχει διακόψει την λειτουργία του. Η 
τροποποίηση αφορά αποκλειστικά τα κάτωθι σημεία:

1. Καταληκτική ημερομηνία υποβολής Προσφορών : νέα ημερομηνία: 07/04/2023 και 
Ώρα: 11:00.

2. Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό) φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-
Τεχνική Προσφορά» : νέα ημερομηνία την 11/04/2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 
πμ.

Η εν λόγω απόφαση θα αναρτηθεί στη πλατφόρμα του Εθνικού  Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) www.promitheus.gov.gr, καθώς και στις ιστοσελίδες 
της ΕΥΔΕ ΒΕΚ http://eysed.gge.gov.gr  και ΕΥΔ Π «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ» 
http://www.antagonistikotita.gr 

    
Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ – ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

Εσωτερική Διανομή:
• Γρ. Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων
• Γρ. Γεν. Γρ. Βιομηχανίας
• ΕΥΔΕ-ΒΕΚ_Γρ. Προϊσταμένου
• ΕΥΔΕ-ΒΕΚ_Μονάδα Β2

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
    Ο προϊστάμενος του Τμήματος Εξυπηρέτησης 

Κοινού και Πρωτοκόλλου
 

Κ.Α.Α. 
ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

http://www.promitheus.gov.gr/
http://eysed.gge.gov.gr/
http://www.antagonistikotita.gr/

		2023-04-06T10:09:46+0300




